
DupliTop 6.0. Dongle n° 2501502996 * Mardi 17 janvier 2012 à 19:29 *

17

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 QAUPERS

  2 ISADSAO PARQUES H 4   88

  3 ELEHKLA ADOSSAI G 8   70  158

  4 AL+EATGO SHEKEL (1) 12G   44  202

  5 MRIV?GI PALOTAGE  4H   74  276

  6 -EOEENRB IV(E) (2) F 9   32  308

  7 TNDNIBE ENROBÉE  3B   87  395

  8 MIHUZCE DÉBINENT (3) O 3   83  478

  9 GAANDES CHAUMIEZ (4) M 2  118  596

 10 O?SILOF AGENDAS (5) 15A   89  685

 11 EEARNIL FOLIO(T)AS (6)  5B   72  757

 12 PRUOJ UX ALIÉNER (7)  1H   98  855

 13 OPRU+STE J EUX K11   40  895

 14 MFINRER ROUSPÉTA A 8   89  984

 15 M+CMUTYE REFRAIN 13C   30 1014

 16 CMMTU+TL OYE (8) F 5   32 1046

 17 -VTMILUW TUF (9) E11   16 1062

 18 LMUV+MCT WITZ (10)  9J   22 1084

 19 LMMT+A CUVE D10   31 1115

ALIÉNERA (11)  1H   24 1139
 

  1: SHEKEL [chékèl] n.m. Unité monétaire principale d'Israël.
 

  2: IVE n.f. Plante sauvage à fleurs jaunes.
 

  3: DÉBINER v. 10. Fam. Dénigrer. - Se débiner : s'enfuir.
 

  4: CHAUMER v. 10 (= échaumer) Débarrasser (un champ) de son chaume.
 

  5: AGENDA [aj-in-da] n.m.
 

      AGENDER [aj-in-dé] v. 10. Helv. Noter sur un agenda.
 

  6: FOLIOTER v. 10. Paginer.
 

  7: ALIÉNER v. 12. Dr. Vendre, céder. - Éloigner, détourner.
 

  8: OYE [wa] n.f. Vx. Oie.
 

  9: TUF n.m. Roche poreuse légère.
 

10: WITZ [vits] n.m. Helv. Plaisanterie.
 

11: ALIÉNER v. 12. Dr. Vendre, céder. - Éloigner, détourner.


